
 ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO’ POLO 1 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 Piazza Umberto I –73048 NARDO’  0833/871047 -  0833/1861255 

Codice Fiscale: 91025790758 Codice Ministeriale: LEIC896001 

Sito Web www.comprensivonardo1.edu.it 

e-mail: leic896001@istruzione.it – Pec: leic896001@pec.istruzione.it 

 

 

  
Nardò, (fa fede il protocollo) 

 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI 

 direzione-puglia@istruzione.it  

 

Al Dirigente dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di LECCE 

usp.le@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Lecce  

 comprensivi.le@istruzione.it 

elementari.le@istruzione.it 

medie.le@istruzione.it 

superiori.le@istruzione.it 

 

Al Comune di Nardò 

protocollo@pecnardo.it 

 

Al Personale Docente e ATA  

 Loro Sedi  

 

Ai Sigg. Genitori e agli Studenti  

 Loro Sedi 

 

All’Albo 

 

  Al sito web 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche 25 aprile 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 911 del 16/06/2021; 

          VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 28/07/2021; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche per lunedì 25 aprile 2022. Le lezioni riprenderanno 

regolarmente martedì 26 aprile 2022. 

  

                                                                                                                         I l D i r i g e n t e S c o l a s t i c o  

                                                                                                                           Prof.ssa Novella Italia PEPE 

                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                 ai sensi dell’art 3, comma 2 del D.Lgs n.39/93. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO POLO 1 - C.F. 91025790758 C.M. LEIC896001 - A6A2B4B - ISTITUTO COMPRENSIVO  -  NARDO'  POLO 1

Prot. 0002619/U del 21/04/2022 14:33

http://www.comprensivonardo1.edu.it/
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pecnardo.it

